平成 26 年 7 月 28 日
各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト

代表取締役社長 山 本 洋 一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL.092-471-0211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年 7月 28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年 9 月 26 日開催予定の第 52 期定時株主総会およびその終

了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営計画（第3次長期プラン）にそったグループ成長戦略推進体制の一層の強化のため

２．異動の内容（平成26年 9月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

山本
やまもと

 洋一
よういち

 取締役会長 代表取締役社長

福島
ふくしま

 宏
こう

治
じ

代表取締役社長

兼戦略企画室長
常務取締役 戦略企画室長

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名 ： 福島 宏治（ふくしま こうじ）
   出 身 地 ： 宮崎県

生年月日 ： 昭和 34 年 2 月 12 日生
  略  歴 ： 昭和 57 年 3 月  北九州大学商学部経営学科卒業

 昭和 58 年 4 月  当社入社
          平成 14 年 7 月  当社総務本部経理部長
         平成 19 年 8 月  株式会社福山リサーチ＆インキュベーションセンター

代表取締役社長（現任）
          平成 19 年 10 月  当社執行役員企画室長兼監査室長
          平成 21 年 9 月  当社取締役経営企画室長
          平成 23 年 2 月  株式会社 HMB 取締役（現任）
          平成 23 年 10 月  当社常務取締役経営企画室長
          平成 25 年 7 月  当社常務取締役戦略企画室長（現任）
          平成 25 年 7 月  株式会社環境防災 代表取締役（現任）
   所有株式数： ２８千株

以上